4 M

PREFEITURA DE,

-4 -
 viÇosfiflucifiNfil

COMPROMISSO como POVO ,)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico N° PEO412022-SEAG/SRP

As Autoridades Competentes da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sras. WMJA MARIA
OLIVEIRA DE ANDRADE, Secretária de Educação e MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA, Secretária da
Cidadania e Promoção Social, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei
10.520102), após cons atar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas  e
externas do procedimento, resolvem HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no
PEO412022-SEAG/SRP cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁCE

RESULTADO:

Lote 1: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TERCEIRLZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE..
Participação Licitante Ampla participação

Empresa: Troia Assessoi ia e Serviços Técnicos LTDA.
CNPJ: 26.387.303/0001 -)0.
Valor Global: 8.568.21 1,20.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CONTRATAÇÂO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO
DE OBRA, CONFOR;VIE TERMO DE REFERÊNCIA, PARA 85682 120

.

. 	 1 1,00
ATENDER 	AS 	NECESSIDADES 	DAS 	UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ/CE.

VICOSA DO CEARA, 8 de abril de 2022

Maria 	 ?tda Si va
Secre' a da Cidadania e Promoção Social

Willia Maria Õiveira de —An
Secretária de Educação

Avenid Major Felizafdo de Pinho Pessoa, 322— Cenuo -1 içoss do Ceara/CE CEP 623004XX)
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 10.462.497it)001 -13 - CGF: 06.920314-8